




5/2/2024 12/2/2024 19-02-2024 26-02-2024
1 2 3 4

1 237769 Adawiya Katili D √ √ √ √
2 237766 Amelia Nurhaliza D √ √ √ √
3 237758 Ayu Erda Amelia Putri D √ √ √ √
4 237776 Azizah Febriana Purwanti D √ √ √ √
5 237778 Charisabyd Zakytalindo Raisaqo D √ √ √ √
6 237780 Dena Agung Maulana D √ √ √ √
7 237787 Desi Rosianti Lawing D X √ √ √
8 237761 Dika Adrian D √ √ √ √
9 237765 Egi Husni Fuad D √ √ √ √

10 237767 Faisa Nur Sulaiha D √ √ √ √
11 237764 Febriana Sendy Aulia Pratama D √ √ √ X
12 237775 Hafifa Indra Sumardin D √ √ √ √
13 237777 Ira Debora Sinaga D √ √ √ √
14 237770 Justin Prawira Wyanto D √ √ √ √
15 237755 Krisantus Calvin D √ √ √ √
16 237759 Maisaroh A Zahra Wahab D √ √ √ √
17 237783 Maria Omega Putri D √ √ √ √
18 237757 Meisin Emilia D √ √ √ √
19 237786 Miftah Ayu Ariandini D √ √ √ √
20 237785 Rejoss Sibarani D X √ √ √
21 237781 Ripaldo D √ √ √ √
22 237774 Sandra Clarissa Stepania D √ X √ √
23 237771 Sopiana Ela D √ X √ √
24 237763 Yesinta Cindy Aulia D √ √ √ √
25 237779 Yuli Nur Mala Dewi D √ √ √ √
26 237782 Zahwa Dea Safitri D √ √ √ √

KETERANGAN :
( * ) (√)
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KLAS : D



4/3/2024 11/3/2024 18-03-2024 25-03-2024 1/4/2024 8/4/2024 15-04-2024 22-04-2024 29-04-2024
5 6 7 8 9 10 11 12 13
√ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √ √
√ X √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √ √

( X ): HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
Tourism MATA KULIAH



6/5/2024 13-05-2024
14 15
√ √ 1 14 93.33  %
X √ 1 14 93.33  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 15 100  %
√ √ 15 100  %
√ √ 15 100  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 15 100  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 3 12 80  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 15 100  %
√ √ 15 100  %
√ √ 15 100  %
√ √ 15 100  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 15 100  %
√ √ 2 13 86.67  %
√ √ 15 100  %
√ √ 1 14 93.33  %
√ √ 3 12 80  %
√ √ 15 100  %
√ √ 15 100  %
√ √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Customer Culture
: LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc



No NIM NAMA Klas NILAI
1 237769 Adawiya Katili D A
2 237766 Amelia Nurhaliza D A
3 237758 Ayu Erda Amelia Putri D A
4 237776 Azizah Febriana Purwanti D A
5 237778 Charisabyd Zakytalindo Raisaqo D A
6 237780 Dena Agung Maulana D A
7 237787 Desi Rosianti Lawing D B
8 237761 Dika Adrian D A
9 237765 Egi Husni Fuad D A

10 237767 Faisa Nur Sulaiha D A
11 237764 Febriana Sendy Aulia Pratama D A
12 237775 Hafifa Indra Sumardin D A
13 237777 Ira Debora Sinaga D A
14 237770 Justin Prawira Wyanto D B
15 237755 Krisantus Calvin D A
16 237759 Maisaroh A Zahra Wahab D A
17 237783 Maria Omega Putri D A
18 237757 Meisin Emilia D A
19 237786 Miftah Ayu Ariandini D A
20 237785 Rejoss Sibarani D A
21 237781 Ripaldo D A
22 237774 Sandra Clarissa Stepania D A
23 237771 Sopiana Ela D A
24 237763 Yesinta Cindy Aulia D A
25 237779 Yuli Nur Mala Dewi D A
26 237782 Zahwa Dea Safitri D A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KELAS : D Tourism



Dosen : LULUK NIHAYATI, SS., M.Sc

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
MATA KULIAH : Customer Culture




